
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

13/12/2018

13:20:44

     1

'INS.NAC.TEC.YNORM.M.'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/10/2018 31/10/2018

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:    1 hasta:    1 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

   130

   140

   150

   190

   220

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   133

   141

   142

   152

   155

   191

   222

   343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

     1

     7

     7

    13

    50

    10

     9

    50

    10

MULTAS

RECARGOS

VENTA DE BIENES DE ENT. DESCENTRALIZADAS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

DE RECURSOS PROPIOS

              17.062.920

              12.070.526

               6.944.800

           4.347.536.712

           1.391.208.230

                       0

                       0

                       0

                       0

              17.062.920

              12.430.526

               6.584.800

           4.328.042.371

           1.378.342.263

                       0

                       0

                       0

                       0

             155.000.000

             100.000.000

             153.151.300

          29.978.287.373

          22.860.143.597

                       0

              35.000.000

           1.891.688.720

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            407.832.000

             759.110.000

                       0

             407.832.000

           9.647.616.978

        11,0083%

        12,4305%

         4,2995%

        14,4373%

         6,1390%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

             155.000.000

             100.000.000

             153.151.300

          29.978.287.373

          22.452.311.597

             759.110.000

              35.000.000

           2.299.520.720

           9.647.616.978

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

             255.000.000

             153.151.300

          29.978.287.373

          22.860.143.597

                       0

              35.000.000

           1.891.688.720

                       0

                       0

                       0

                       0

-            407.832.000

             759.110.000

                       0

             407.832.000

           9.647.616.978

             255.000.000

             153.151.300

          29.978.287.373

          22.452.311.597

             759.110.000

              35.000.000

           2.299.520.720

           9.647.616.978

              29.493.446

               6.584.800

           4.328.042.371

           1.378.342.263

                       0

                       0

                       0

                       0

              29.133.446

               6.944.800

           4.347.536.712

           1.391.208.230

                       0

                       0

                       0

                       0

             255.000.000

          30.131.438.673

          22.860.143.597

              35.000.000

           1.891.688.720

                       0

                       0

                       0

             351.278.000

                       0

             407.832.000

           9.647.616.978

             255.000.000

          30.131.438.673

          23.211.421.597

              35.000.000

           2.299.520.720

           9.647.616.978

              29.493.446

           4.334.627.171

           1.378.342.263

                       0

                       0

                       0

              29.133.446

           4.354.481.512

           1.391.208.230

                       0

                       0

                       0

          53.281.582.270

           1.891.688.720

                       0

             351.278.000

             407.832.000

           9.647.616.978

          53.632.860.270

           2.299.520.720

           9.647.616.978

           5.742.462.880

                       0

                       0

           5.774.823.188

                       0

                       0

        11,5661%

         4,2995%

        14,4373%

         6,1390%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

        11,5661%

        14,3857%

         5,9382%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

        10,7070%

         0,0000%

         0,0000%

          55.173.270.990           10.406.726.978           65.579.997.968            5.774.823.188            5.742.462.880          8,7564%TOTAL GENERAL:


